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Jałowiec skalny Blue Arrow niebieska
kolumna

Cena 22,60 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062182063

Producent agrozam

Opis produktu

Juniperus scopulorum 'Blue Arrow'
Oferujemy rośliny w doniczkach:

średnica doniczki: 19 cm
pojemność: 3L
wysokość (średnica) roślin: 70-80cm

Rośliny wysyłane są w doniczkach, odpowiednio zabezpieczone. Pakujemy rośliny w solidne kartony, w sposób
uniemożliwiający przemieszczanie i uszkodzenie.

Jałowiec skalny Blue Arrow

Jedna z najwęższych, wolno rosnących, kolumnowych odmian jałowca o srebrzystoniebieskiej barwie. Starsze egzemplarze
oglądane z oddali przypominają strzeliste sylwetki cyprysów rosnących w krajach śródziemnomorskich. Po 10 latach uprawy
drzewo osiąga około 3-4 m wysokości. Pędy i gałązki są sztywne, ustawione pionowo, silnie przylegają do przewodnika. W
porównani do popularnej odmiany ‘Skyrocket’ (którą obecnie prawie zupełnie wyparła z produkcji) roślina jest bardziej zwarta i
kompaktowa, a przez to odporna na zniekształcenia na skutek silnych opadów śniegu i nie wymaga związywania na zimę.
Gałązki są wałeczkowate. Ulistnienie niebieskie w formie łusek ustawionych parami naprzeciw siebie. Łuski mają odstające
wierzchołki, dlatego gałązki są szorstkie w dotyku. Po roztarciu wydzielają ostry zapach. Wymagania glebowe i wilgotnościowe
małe. Roślina preferuje gleby przepuszczalne, piaszczyste, żwirowe, skaliste oraz miejsca słoneczne. Odmiana w pełni odporna
na mróz, dobrze znosi suszę.

Uprawa i wysadzanie: Jałowca wysadzamy w temperaturach +5 do +25 st. C. Pamiętajmy żeby wysadzać ją porą
wieczorową lub wczesno poranną. Przygotowujemy dołek o głębokości ok 30 cm wsypujemy lekko kwaśną glebę o pH 5-5,5.
wyjmujemy bryłę korzeniową z donicy i wysadzamy ją do gleby. Następnie obficie podlewamy, tak żeby ziemia znajdująca się
dookoła donicy oberwała się i utuliła cały korzeń.

Cięcie: Cięcie pielęgnacyjne wykonujemy wczesną wiosną, gdy temperatura znacznie wzrośnie, jesteśmy w stanie poprawnie
zidentyfikować zaschnięte i chore gałęzie.

Nawożenie: Roślina wymaga tylko sporadycznego nawożenia w przypadku słabego kwitnienia.

Zastosowanie: Idealnie sprawdzi się w kompozycjach kolorystycznych jak również na małe rabaty czy wrzosowiska.
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